DECRETO Nº 13334/2016

	Revogam - se os Decretos que concederam Bolsa Auxílio aos servidores.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Revogam – se os Decretos que concederam Bolsa Auxílio aos servidores abaixo relacionados, a partir de 01 de novembro de 2016, nos termos da legislação vigente.

	Matrícula
	Nome
	Revoga-se o Decreto

	13535-1
	Elenice Oliveira de Freitas
	12610/2016

	16101-1
	Helio Peppes
	12625/2016

	17753-1
	Leonice Lorenzett
	12726/2016

	13324-1
	Roseli Lorenzett
	[bookmark: _GoBack]12477/2016

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, ao primeiro dia do mês de novembro do ano de dois mil e dezesseis, 55º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças